
 
 

UCHWAŁA NR 20/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, 212, 
214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 7 108 058,55 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- pożyczki w kwocie: 3 102 104,63 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 35 886,74 zł 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków: 100 368,00 zł 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3 869 699,18 zł 

§ 6. W Uchwale nr 389/LXXII/2023 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blachownia na rok 2024 § 5. otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganego kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5218



2) z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu 2024 roku na 
kwotę 3 102 104,63 zł; 

3) z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów na kwotę 2 397 895,37 zł; 

4) zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, innych niż określone w art. 212 
ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych do wysokości 200 000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrzowi Blachowni do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 5 500 000,00 zł 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Edyta Mandryk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5218



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/IV/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 253 415,66 0,00 2 337,38 2 255 753,04 
 Wpływy z różnych dochodów - refaktury za energię elektryczną 162 300,00 0,00 2 337,38 164 637,38 

750 Administracja publiczna 443 198,77 0,00 1 250,47 444 449,24 
 Wpływy z różnych dochodów- zwroty nadpłat 12 683,29 0,00 1 250,47 13 933,76 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 064 625,44 0,00 5 101,46 25 069 726,90 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 0,00 5 101,46 30 101,46 

bieżące razem: 61 409 902,78 0,00 8 689,31 61 418 592,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 936 186,06 0,00 293 426,79 2 229 612,85 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 875 000,00 0,00 235 776,25 2 110 776,25 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

45 638,73 0,00 57 650,54 103 289,27 

majątkowe razem: 29 041 023,96 0,00 293 426,79 29 334 450,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 267 140,46 0,00 57 650,54 5 324 791,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5218



Ogółem: 90 450 926,74 0,00 302 116,10 90 753 042,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 267 140,46 0,00 57 650,54 5 324 791,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5218



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20/IV/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 400 469,00 3 014 041,00 2 756 441,00 8 600,00 2 747 841,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 428,00 1 386 428,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 430,00 -16 430,00 -16 430,00 0,00 -16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416 430,00 116 430,00 100 000,00 0,00 100 000,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 800 469,00 3 114 041,00 2 840 011,00 8 600,00 2 831 411,00 274 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 428,00 1 686 428,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 351 333,00 2 351 333,00 2 093 733,00 8 600,00 2 085 133,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 430,00 116 430,00 100 000,00 0,00 100 000,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 2 467 763,00 2 467 763,00 2 193 733,00 8 600,00 2 185 133,00 274 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 667,00 35 667,00 35 667,00 0,00 35 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 335 667,00 35 667,00 35 667,00 0,00 35 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 931 428,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 428,00 1 316 428,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 430,00 -16 430,00 -16 430,00 0,00 -16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 914 998,00 598 570,00 598 570,00 0,00 598 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 428,00 1 316 428,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 175 191,03 7 175 191,03 6 861 591,03 5 226 509,43 1 635 081,60 0,00 313 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 484,10 500 484,10 500 484,10 450 484,10 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 675 675,13 7 675 675,13 7 362 075,13 5 676 993,53 1 685 081,60 0,00 313 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 596 707,71 5 596 707,71 5 576 707,71 4 675 374,09 901 333,62 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 484,10 400 484,10 400 484,10 400 484,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 997 191,81 5 997 191,81 5 977 191,81 5 075 858,19 901 333,62 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 636,32 575 636,32 537 036,32 133 617,34 403 418,98 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 675 636,32 675 636,32 637 036,32 183 617,34 453 418,98 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 877 024,19 20 255 024,19 17 663 879,69 15 035 699,12 2 628 180,57 2 354 503,50 236 641,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 579 000,00 579 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 500 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 456 024,19 20 834 024,19 17 703 879,69 15 035 699,12 2 668 180,57 2 854 503,50 275 641,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 301 933,13 11 679 933,13 10 422 201,81 8 997 018,00 1 425 183,81 1 197 231,32 60 500,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540 000,00 540 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 841 933,13 12 219 933,13 10 462 201,81 8 997 018,00 1 465 183,81 1 697 231,32 60 500,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 332,00 273 332,00 148 300,00 0,00 148 300,00 0,00 125 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 312 332,00 312 332,00 148 300,00 0,00 148 300,00 0,00 164 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 723 834,99 5 723 834,99 3 429 021,30 2 026 307,51 1 402 713,79 0,00 2 294 813,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 5 793 834,99 5 793 834,99 3 479 021,30 2 076 307,51 1 402 713,79 0,00 2 314 813,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 230,00 188 230,00 60,00 0,00 60,00 0,00 188 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 208 230,00 208 230,00 60,00 0,00 60,00 0,00 208 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 455 653,51 1 455 653,51 1 407 682,25 1 219 541,00 188 141,25 0,00 47 971,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 505 653,51 1 505 653,51 1 457 682,25 1 269 541,00 188 141,25 0,00 47 971,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 337 017,04 5 708 997,00 1 385 360,00 887 014,00 498 346,00 0,00 4 323 637,00 0,00 0,00 0,00 1 628 020,04 1 628 020,04 1 628 020,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 387 017,04 5 758 997,00 1 435 360,00 937 014,00 498 346,00 0,00 4 323 637,00 0,00 0,00 0,00 1 628 020,04 1 628 020,04 1 628 020,04 0,00 0,00 
przed zmianą 5 115 041,00 5 115 041,00 792 804,00 714 414,00 78 390,00 0,00 4 322 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  po zmianach 5 165 041,00 5 165 041,00 842 804,00 764 414,00 78 390,00 0,00 4 322 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i przed zmianą 33 871 366,62 7 887 400,83 7 839 900,83 404 739,00 7 435 161,83 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 25 983 965,79 25 983 965,79 3 573 058,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5218



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 702 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 632,00 702 632,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona środowiska 

po zmianach 34 573 998,62 7 887 400,83 7 839 900,83 404 739,00 7 435 161,83 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 686 597,79 26 686 597,79 3 573 058,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 144 726,36 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 139 726,36 23 139 726,36 3 323 058,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 702 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 632,00 702 632,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 23 847 358,36 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 842 358,36 23 842 358,36 3 323 058,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 020 716,00 1 237 716,00 1 087 716,00 7 569,00 1 080 147,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 783 000,00 5 783 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 7 520 716,00 1 237 716,00 1 087 716,00 7 569,00 1 080 147,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 283 000,00 6 283 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 250 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 000,00 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 3 750 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 000,00 3 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 058 985,29 59 349 557,97 46 202 707,78 24 999 132,54 21 203 575,24 4 343 858,50 7 552 991,69 0,00 0,00 1 250 000,00 35 709 427,32 35 709 427,32 5 201 078,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 430,00 -16 430,00 -16 430,00 0,00 -16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 818 546,10 1 315 914,10 740 484,10 550 484,10 190 000,00 516 430,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 1 502 632,00 1 502 632,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 97 861 101,39 60 649 042,07 46 926 761,88 25 549 616,64 21 377 145,24 4 860 288,50 7 611 991,69 0,00 0,00 1 250 000,00 37 212 059,32 37 212 059,32 5 201 078,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5218



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 20/IV/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Blachownia w 2024 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

35 886,74 0,00 35 886,74 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 100 368,00 0,00 100 368,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 869 699,18 0,00 3 869 699,18 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 2 500 000,00 5 500 000,00 

 Razem: 7 005 953,92 Razem: 2 500 000,00 Razem: 9 505 953,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5218



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 20/IV/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blachownia w 2024 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 274 030,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 197 231,32 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 697 231,32 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 345 679,44 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 345 679,44 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 798 896,12 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 798 896,12 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 723,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 723,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 973,62 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 973,62 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90004 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90026 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

plan przed zmianą 780 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 780 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 550 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 550 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

plan przed zmianą 1 330 755,00 0,00 257 600,00 2 346 529,88 26 000,00 557 973,62 
zmiana 0,00 0,00 16 430,00 500 000,00 0,00 0,00 

Razem 
plan po zmianie 1 330 755,00 0,00 274 030,00 2 846 529,88 26 000,00 557 973,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5218


	UCHWAŁA NR 20/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-07-24T07:14:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




